АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                                                         ЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РЙОНА                               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 18.11.2015 г.               № 32-п

 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лесновского муниципального образования»

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лесновского муниципального образования (Приложение № 1)
2.Постановление  № 2-п от 11.02.2015 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лесновского муниципального образования»  отменить.
3.Постановление № 31-п от 31.08.2015 года «О внесении изменений в Постановление № 2-п от 11.02.2015 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лесновского муниципального образования»  отменить.
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о.Главы администрации Лесновского
  муниципального образования                                                      Т.Ф.Королева

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Лесновского муниципального образовании
от 18.11.2015  № 32-п
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Лесновского муниципального образования
	N
п/п
	Адресные
ориентиры
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Вид
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Специализация
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Площадь
земельного
участка
	Площадь
нестацио-
нарного
торгового
объекта, в.м.
	Период
размещения
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Наименование и
местонахождение
организации
(индивидуального
предпринимателя)
	Субъект малого
или среднего
предприни-
мательства
(да/нет)

	1
	сЛесное
ул.Ленинамежду зданием правления
 и ДК
	автолавка
	Продтовары, промтовары

	8
	круглогодично

	да

	2
	с.Рассказань, ул.Больничная
площадь напротив магазина
	автолавка
	Продтовары, промтовары

	8
	круглогодично

	да

	3
	п.Конныйул.Ленинанапротив магазина
	автолавка
	Продтовары, промтовары

	8
	круглогодично

	да

И.о.Главы администрации Лесновского
муниципального образования                                                         Т.Ф.Королева